
  

 

 

 

 

 

   2024 

AR SNIEGA KURPĒM  

CENAS TĪRELĪ  
 

Cenā iekļauts pikniks un sniega kurpju īre!!! 

 
 

  24.02. 1 diena EUR 45 
 

  bērniem EUR 35 
 diena, ceļa posms  apskates vietas un objekti 

 

sestdiena,  

24.02. 

 

Rīga – Tīreļi – 

Rīga 

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

 lai saudzētu augsto purvu, pārgājienā dosimies, izmantojot sniega kurpes- tā būs lieliska 

pastaiga gan pa labiekārtotu dēļu takām, gan purva sūnām. Baudīsim Cenas tīreļa purva 

nepārveidoto ainavu, vērosim kūdras ieguves laukus, iepazīsim kūdras izmantošanas 

iespējas un ieguves metožu attīstību. Pārgājiena laikā varēsim priecāties par mainīgām 

ainavām un purviem raksturīgajiem ezeriņiem un saliņām, pētīt dzīvnieku un putnu 

darbošanās pēdas un, ja palaimēsies, arī uzēst dzērvenes. Takas vidusdaļā mūsu sveicinās 

skatu tornis, pie kura būs redzamas arī sena ceļa aprises- Cenas tīreli šķērso Pirmā pasaules 

kara laikā izbūvēts ceļš kara tehnikas un armijas transportēšanas vajadzībām, kas savulaik 

saukts par Novgorodas ceļu, taču to joprojām dēvē arī par “kara” jeb “strēlnieku ceļu”.  

 izbaudīsim, cik labi pēc pastaigas svaigā gaisā garšo silta zupa  

 ierašanās Rīgā pēc 16.30 
Kopējais pārgājiena ilgums ~4 h  (ar tējas un foto pauzēm).  

Tā kā pārgājiens ar sniega kurpēm nozīmē atrašanos dabā vēsā laikā, iesakām ņemt līdzi 

kādas uzkodas un karstu tēju! Izvēlieties ūdens drošus apavus (trekinga vai gumijas 

zābakus, lai nosedz potīti)! 
 

Atlaides  

   ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 35 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 pikniks un sniega kurpju īre 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 14.02. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 14.02.,  

jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 14.02.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


